contratação deverá ser celebrada com a empresa  ERINALDO G DA
SILVA, inscrita no CNPJ nº 49.127.057/0001-45, situada na Rua Eva
Carreiro Nogueira,  45,  Bairro São Pedro,  Augustinópolis  –  TO, CEP:
77.960-000.  A  contratação  terá  seu  valor  global  no  importe  de  R$
61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais), em conformidade
com o que prevê o artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.

R A T I F I C O a Dispensa de licitação para Contratação de empresa
para a prestação de serviços de Engenheiro Civil visando elaboração de
projetos  básicos  provenientes  de  recursos  próprios  do  contratante,

[...]

08/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2025, cujo contratação
deverá ser celebrada com a empresa E. MENDES DOS SANTOS, CNPJ
Nº  45.944.531/0001-70,  sediada  a  Avenida  Principal,  647,  centro,
Carrasco Bonito – TO – CEP: 77.985-000. A contratação terá seu valor
global no importe de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), em
conformidade  com  o  que  prevê  o  artigo  75,  inciso  II,  da  Lei  nº
14.133/21.

Carrasco Bonito - TO, 12 de fevereiro de 2025.

Gilvan Bandeira da Silva

Prefeito Municipal